
2019-04745

a

(dále jen „nájemce")

(dále společné jen „smluvní strany")

1.1

1.2

Stranka I z 7

Smluvní strany uzavřely dne 16. 07. 2014 smlouvu o nájmu č. S-2014-944-0008.
NAN/01/01/001 115/2014, ve zněni Dodatku Č. 1 ze dne 10. 11. 2014 (dále jen 
.^Smlouva").

Kongresové centrum Praha, a. s.
se sídlem 5. května 1640/65. Nusle. 140 00 Praha 4
IČO: 63080249
DIČ: CZ63080249. plátce DPH
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.. č 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B3275 
zastoupená: mm^^^^^^^generálnim ředitelem, na základě plné moci, která tvoři 
přílohu Č. 4 Dodatku č.
(aktuální výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu c. I Dodatku č. 2)
(dále jen pronajimatel“)

Smluvní strany mají zájem na úpravě rozšířeni předmětu nájmu, prodloužení délky 
trvání nájemního vztahu, jakož i na úpravě souvisejících ustanoveni Smlouvy, a za lim 
účelem uzavírají tento Dodatek č. 2.

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely shora uvedené smluvní strany tento 
dodatek č. 2

ke smlouvě o nájmu č. S-2014-944-00(18 (2016-00063). NAN/01/01/001115/2014 
uzavřené dne 16. 07. 2014, ve zněni dodatku č. 1 ze dne 10. 11. 2014 v níže uvedeném zněni 

(dále jen „ Dodatek Č 2"):

I.
Úvodní ustanovení

«>

PRAGUE
CONGRESS CENTRE

lllllllllllli
MHNPP04UARV5

Číslo smlouvy nájemce: 

STEJNOPIS ó.f

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00. Praha 1 - Staré Město
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581. plátce DPH ♦) viz Čl. 7. odst. 7.3. smlouvy o nájmu č, S-2014-944-0008 
(2016-00063), NAN/01/01/001115/2014 uzavřené dne 16. 07. 2014. ve zněni dodatku č. 1 ze 
dne 10. 11.2014
bankovnHipoieni^PF banka. a.s.
č.ú. :
zastoupená: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb Magistrátu hlavního města 
Prahy



2.1

2.2

„Celková výměra předmětu nájmu činí 7.307,77 nr."

2.3

2.4 Smluvní strany

,,g) prostory o výměře 821,41 m2 ve 3. patře budovy, graficky specifikovaně v příloze č. 
2a) Dodatku č. 2
h) prostory o výměře 39,30 nr v přízemi budovy, graficky specifikovaně v příloze č. 2b) 
Dodatku č. 2
i) prostory o výměře 33,06 nr v 1. suterénu budovy, graficky specifikované v příloze č. 
2c) Dodatku č. 2„

Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. 2 (Předmět nájmu) Smlouvy o následující 
odstavec 2.4.. který' zní:

Smluvní strany se dohodly na doplněni odst. 2.2. čl. 2 (Předmět nájmu) Smlouvy o body 
g). h) a i) s následujícím zněním:

Smluvní strany se dohodly na změně poslední věty odst. 2.2. čl. 2 (Předmět nájmu) 
Smlouvy na následující zněni:

II.
Předmět Dodatku č. 2

„4.7.
Pronajimatel je povinen předat předmět nájmu v rozsahu nebytových prostor 
specifikovaných v příloze č. 2a) - c) Dodatku č. 2 dne 01. 02. 2020 a nájemce je povinen 
tímto dnem hradit nájemně a služby s tím spojené.
Převzetí předmětu nájmu v rozsahu nebytových prostor specifikovaných v příloze 2a) 
až 2c), včetně jeho stavu, bude zachyceno v písemném předávacím protokolu, který' 
podepiši pronajimatel a nájemce v den předáni a převzetí předmětu nájmu.

„2.4.
Předmětem nájmu je dále dočasné užíváni plochy na východní fasádě budovy Bď 
specifikované v příloze č. 3 Dodatku č. 2 (stěna obložena kamenným obkladem) pro 
umístění osvětleného reklamního zařízeni, jehož specifikace vč. výměr (tj. i určení 
výměr)' pronajímané plochy) bude definována ve stavebním povoleni, které zajisti 
nájemce.
Uvedená plocha je ve stavu způsobilém ke smluvenému užíváni."

4.7
Pronajímatel pečuje o nemovitost a technologická zařízeni nutná k zajištěnifunkčnosti 
budovy způsobem odpovídajícím právním předpisům. Pronajímatel zajišťuje 
nepřetržitou ostrahu budovy (kamerový systém - viz čl. 4.10. Smlouvy a pochůzková 
činnost), úklid společných prostor budovy, a to včetně myti venkovní strany oken, úklid 
přístupových cest vč. úklidu sněhu v zimním období, péče o zeleň v bezprostředním 
okolí, služeb recepce, non-stop helpdesk, chod klimatizace (fancoily na teplo a chlad

Stránka 2 z 7

se dohodly na nahrazení odst. 4.1. a 4.7. čl. 4 (Práva a povinnosti 
pronajimatele) Smlouvy zcela nový m, následujícím zněním:

2019-04745
Číslo smlouvy nájemce: ............



2.5

kamerového systému pronajimatelem a nemá vůči

2.6

Stránka 3 / 7

6.7.
Nájemce je povinen zajistit a uhradit náklady na zasíťování nově pronajatých prostor 
uvedených v čl 2 odst. 2.1 Dodatku č. 2 vč. zabezpečeni těchto prostor. Nájemce múze 
využit stávající optickou kabeláž-“

Nájemce je srozuměn s provozem 
němu námitek. “

„4.9.
Neni-li smluvními stranami ujednáno písemně jinak, pronajimatel nájemci 
neposkytuje jiné služby spojené s užíváním předmětu nájmu než služby výslovně 
sjednané ve Smlouvě.

4.10.
Pronajímatel provozuje ve společných prostorách budovy, na vnějším plášti budovy a 
na parkovacích plochách povrchových i podzemních přiléhajících k budově kamerový 
systém se záznamem za účelem ochrany majetku pronajímatele, ochrany života a zdraví 
osob, dokumentace incidentu, prevence proti vandalismu a udržení obecné bezpečnosti 
v budově. Pronajimatel uchovává záznam ze systému po dobu sedmi (7) dnů, po 
uplynutí této doby je původní záznam automaticky přepsán novým záznamem. K živému 
obrazu a záznamu z kamerového systému mají přístup pronajimatelem určené osoby 
Z úseku ostrahy a, na vyžádáni. Policie ČR. Přístupy ke kamerovému systému jsou 
zabezpečeny proti zneužiti v souladu s platnými právními předpisy a interními předpisy 
pronajimatele. Správcem kamerového systému je pronajimatel. Upozorněni na provoz 
kamerového systému je umístěno u vchodů do budovy' ve formě informačních cedulek. 
Bližší informace jsou k dispozici n Manažera bezpečnosti pronajimatele.

„6.6.
Změnu předmětu nájmu provádí nájemce na svůj náklad. Dojde-H změnou předmětu 
nájmu kjeho zhodnocení, nemá nájemce po skončeni nájmu právo na úhradu žádného 
vyrovnáni, a to bez ohledu na to, z jakého důvodu došlo k ukončeni nájemního vztahu. 
Nájemce je oprávněn odepisovat technické zhodnoceni předmětu nájmu, vzhledem 
k tomu, že pronajimatel odpisy ve vztahu ke změnám provedeným v předmětu nájmu 
nájemcem uplatňovat nebude.

2019-04745
Číslo smlouvy nájemce:

Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. 4 (Práva a povinnosti pronajimatele)
Smlouvy o následující odstavce 4.9. a 4.10., které zni:

vň výměn filtrů v klimatizačních jednotkách), běžnou údržbu budovy a opravy 
společných prostor budovy vč. revizi. Pronajimatel dále zajišťuje základní úklid 
pronajatých prostor (bez dodávky hygienického materiálu) a likvidaci odpadu 
produkovaného nájemcem. Pronajimatel nezajišťuje nepřetržitou ostrahu předmětu 
nájmu. “

Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. 6 (Stavební a jiné úpravy) Smlouvy o 
následující odstavce 6.6. a 6.7.:



1 2.7 Smluvní strany se dohodly

2.8

StrankJ 4 z 71

h) Smluvní strany se dohodly, že nájemné za užívání předmětu nájmu dle čl. 2.4. 
Smlouvy bude stanoveno jednotkovou cenou ve výši 2.000, - Kč (slovy: dva tisíce korun 
českých)/m‘ plochy bez DPH měsíčně. Konečná cena bude vypočtena dle rozměru 
reklamního zařízení uvedených ve stavebním povoleni.
Nájemné dle čl. 2.4. se nájemce zavazuje hradit ode dne zavěšeni reklamního zařízeni 
na fasádu budovy fíCl', o čemž bude pořízen písemný záznam podepsaný oběma 
smlu vními stranami.

8.3.
Za smluvně poskytované služby dle čl. 4.6. a 4.7. Smlouvy byla ve smyslu výslovné 
dohody smluvních stran sjednána částka ve výši 534.681, - Kč (slovy: pět set třicet čtyři 
tisíc šest set osmdesát jedna korun českých) bez DPH měsíčně.u

„7.1.
a) Nájemné za užíváni předmětu nájmu dle čl. 2.2. Smlouvy bylo stanoveno výslovnou 
dohodou smluvních stran na celkovou částku 3.357.527, - Kč (slovy: tři miliony tři sta 
padesát sedm tisíc pět set dvacet sedm korun českých) bez DPH měsíčně.

na nahrazení odst. 7.1. a 7.3. čl. 7 (Nájemné) Smlouvy zcela 
novým, následujícím zněním:

„8.1.
Za spotřebovanou elektrickou energii byla ve smyslu výslovné dohody smluvních stran 
sjednána cena ve výši 350.569, - Kč (slovy: tři sta padesát tisíc pět set šedesát devět 
korun Českých) bez DPH měsíčně.
Dodávky elektrické energie dle čl. 2.4. Smlouvy se nájemce zavazuje hradit dle spotřeby 
zjištěné na příslušném měřicím zařízení. Odečty spotřeby budou prováděny a 
fakturovány jedenkrát čtvrtletně průměrnou cenou stanovenou na základě fakturace 
dodavatele elektrické energie pronajímateli v příslušném období.

2.9 Smluvní strany se dohodly na nahrazení odst. 9.2. čl. 9 (Doba trváni smluvního vztahu 
a ukončení smlouvy) Smlouvy zcela novým, následujícím zněním:

7.3.
I zhledem k tomu, že nájemce v pronajatých prostorách provádí výkon dopravně 
správních agend a jedná se o veřejnosprávni službu, bude nájemné dle čl. 7.1. a) 
osvobozeno od daně z přidané hodnoty v souladu s ustanovením § 5 odst. 4 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnot}', ve zněni pozdějších předpisů. “

Smluvní strany sc dohodly na nahrazení odst. 8.I., 8.2. a 8.3. čl. 8 (Cena služeb 
souvisejících s nájemním vztahem) Smlouvy zcela novým, následujícím zněním:

2019-04745
Číslo smlouvy nájemce:

8.2.
I odné a stočné bylo ve smyslu výslovné dohody smluvních stran sjednáno ve výši 
77.963, - Kč (slovy: sedmdesát sedm tisíc devět set šedesát tři korun českých) bez DPH 
měsíčně.



ť-

Stranka 5/7

2.10 Smluvní strany se dohodly na nahrazení odst. 12.1. čl. 12 (Další ujednání) Smlouvy 
zcela novým, následujícím zněním:

telefon:
Kontakt mi těch nicky
ÍB0S£jÍÍjÍ|H e-mail:

2019-04745
Číslo smlouvy nájemce:

„12.1.
Kontaktní osobou pronajímatele za věci obchodní je I 

e-mail:
dispečink pronajímatele - NON STOP provoz je: telefon:

„9.2.
Platnost a účinnost Smlouvy je smluvními stranami sjednána na dobu určitou, a to do
31. 12. 2028.,,

12.5.
Nájemce je dále povinen zajistit »• předmětu nájmu přiměřeně dodržováni pravidel 
Etického kodexu pronajimatele, který je zveřejněn na htípst/Zprazuecc.cz/cz/etickv- 
kodex, a nájemce prohlašuje, že se s uvedeným dokumentem seznámil. Nájemce je 
povinen hlásil veškeré případy porušeni Etického kodexu ze strany zaměstnanců 
pronajimatele na

12.3.
Osoby, které poskytly své osobni údaje v souvislosti s uzavřením Smlouvy, obdržely 
písemnou informaci o zpracování a byla tím splněna informační povinnost správce.
Pronajimatel zpracovává osobni údaje fyzických osob, které obdržel v rámci nebo pro 
účely plněni této Smlouvy v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, v platném znění.

12.6.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni

12.4.
Pronajímatel výslovně požaduje, aby nájemce dodržoval veškeré obecně závazné 
předpisy. Nájemce podpisem Smlouvy prohlašuje, že má zavedena dostatečná opatřeni, 
zejména, nicméně ne výlučně, z oblasti požární bezpečnosti, bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ochrany životního prostředí a trestní odpovědnosti právnických osob, 
tato opatření průběžně aktualizuje, seznamuje s nimi své zaměstnance a své příslušné 
orgány, jakož je i odpovídajícím způsobem kontroluje a v případě jejich porušení 
provádí příslušná opatřeni k nápravě. Nájemce je povinen řádně vést průkazné 
účetnictví

/a UÚjemeť je kontaktní •^ohou telefon;

smluwucl^trai^eanostrannym úkonem a o takové změně je povinna vhodným 
způsobem informovat druhou smluvní stranu.,.

2.11 Smluvní strany se dohodly na doplněni čl. 12 (Další ujednání) Smlouvy o následující 
odstavce 12.3. až 12.12..

ht%25c3%25adpst/Zprazuecc.cz/cz/etickv-kodex


I

I

i

>

li
i

1

1
L
I

9

III.
Závěrečná ustanoveni

i

I
1

ve zněni pozdějších předpisů.

12.9.
Nájemce hradí na sví náklady výrobu reklamního zařízení vč. zajištěni oprav a údržby.

Pronajímatel nenese odpovědnost za poškození reklamního zařízení způsobené třetinu 
osobami. Na poškození reklamního zařízení, které bylo způsobeno třetí osobou, vsak 
neprodleně upozorní nájemce, který na vlastni náklady zajisti opravu. Poškozeni 
reklamního zařízeni prokazatelně způsobené zaviněním pronajimatele, opraví 
pronajímatel na své náklady."

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
zajisti nájemce.

Podmínky umístěni reklamního zařízení:

Nájemce bude užívat vymezenou plochu pro umístěni reklamního zařízeni. Nájemce je 
oprávněn takové reklamní nebo jiné informační zařízeni (včetně loga) umístit na 
vymezenou plochu jen s předchozím pravomocným rozhodnutím příslušných organu 
státní správy, které bude zajištěno nájemcem a na jeho náklady. Nájemce je povtnen 
před zamýšleným umístěním seznámit pronajimatele s technickým řešením takového 
umístění a je povinen vyčkat na písemný souhlas pronajimatele, který nebude 
bezdůvodně odpírán ani odkládán. Pokud se k návrhu technického řešeni pronajimatel 
nevyjádři ve lhátě 10 dnů od jeho předloženi, má se za to, že s návrhem technického 
řešeni souhlasí.

2019-04745
Číslo smlouvy nájemce:

1^8
Nájemce se zavazuje užívat tuto plochu výlučně pro svou vlastni potřebu a jen ke 
sjednanému účelu a bere na vědomi, že není oprávněn přenechat ji k užívaní komukoli 
jinému. Dále není oprávněn na této ploše propagovat výrobky či služby třetích osob či 
o takových výrobcích či službách informovat.

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněni na zaklade dohody smluvních

Stránka 6 ti

Demontáž umístěného reklamního zařízení v případě ukončeni smluvního vztahu 
zajisti nájemce sám a na vlastní náklady, a to nejpozději do 14 dnu po ukončeni najmu. 
V případě, že tak neučiní ve stanovené Ihútě. odstraněni umístěného reklamního 
zařízeni zajisti pronajimatel, a to na náklady nájemce.

12.11.  .
Pronajimatel se zavazuje, že nebude reklamní zařízeni nájemce poškozova . 
odstraňovat ani zahrazovat a zajisti nerušené užívám pronajaté plochy v souladu 
s účelem Smlouvy.



6. Nedílnou součásti Dodatku č. 2 jsou přílohy:

V Praze dne ... .2.1. .-.líh .20)9,

Za nájemce:Za najimatele:

Stránka 7 i 7

---- r/

3. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisu, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni Dodatku č. 2 schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 2177 ze dne 07. 10. 2019.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a jeho obsahu 
porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly jeho neplatnost a že se 
nepříči dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

generální ředitel
Kongresové centrum Praha, a. s.

Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka odboru služeb
Magistrátu hlavního města Prahy

stran zajisti nájemce. Smluvní strany s uveřejněním \ registru smluv souhlasí. Nájemce bude 
o Dodatku č. 2 pronajimatele informovat, a to zasláním potvrzeni o uveřejnění Dodatku č. 2 
v registru smluv v elektronické podobě.

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti stejnopisech, s platnosti originálu, přičemž 
pronajimatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce čtyři vyhotoveni.

«>
KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, o. s.

Tel-* 261 V’ 172010
’4000^í,a4

C.(Č:QZ63J0O2ú9 (22

1. Aktuální výpis z obchodního rejstříku pronajímatele

2. Grafická specifikace nových prostor č. 2a). 2b). 2c) vč. legend) místnosti 

Grafická specifikace fasády BCV k umístění reklamního zařízeni

Plná moc generálního ředitele

^^VPraze dne .

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim. aby Dodatek č. 2 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené nájemcem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení Dodatku č. 2. datum jeho podpisu a text Dodatku č. 2. 
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 2 nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012., občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů a udělují svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

2019-04745
Číslo smlouvy nájemce:



Míwi<r /

Výpis

Předmět podnikání:

člen představenstva:

člen představenstva:

Dozorčí rada:

Údaje platně ke dni: 8. října 2019 03:38 1/2

Počet členů:
Způsob jednání:

předseda 
představenstva:

místopředseda 
představenstva:

zajišťování kongresů, sympozií, veletrhů, výstav a dalších ob-
 dobných společenských akcí 

zajišťováni uměleckých a kulturních akci  
hostinská činnost  
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského z akona 
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor  

Statutární orgán - představenstvo:
Člen představenstva:

EPVtd^^9rW21'^D85,Zjr,7Ů e,ekUonÍchy PodePsal “MĚSTSKY SOUD V PRAZE (IČ 00215660]" dne 8402019 v 1529:19.

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

_________________ oddíl B, vložka 3275
Datum vzniku a zápisu: 1. července 1995  
Spisová značka: B3275 vedená u Městského soudu v Praze 
Obchodní firma: Kongresové centrum Praha. a.s. 
Sídlo: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
Identifikační číslo: 630 80 249
Právní forma:Akciová společnost



■

oddíl B, vložka 3275

Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

2/2Údaje platné ke dni. 8. října 2019 03:38

Počet členů: 
Akcie:

předseda dozorčí 
rady:



Leqenda místnosti Příloha č. 2

i

Patro m.č. m2

,PP

3. patro

kanceláře okenní

WCŽ

CELKEM 3. patro

CELKEM (vše) 893,77

WCM
Úklidová komora

ZUB HOTEL Hl 
kanceláře okenní

ZUB STŘEDNÍ 
kanceláře okenní

3. patro 
hl. trakt

Prostor
I sklady, archiv 
[sklady, archiv 
sklad

0.076
0.077

3.034
3.036
3.037
3.039
3.805
3.035

19.70
19,60
33.06
72J6------

kuchyňka bezokenni 
chodba

chodba
kuchyňka okenní 
WC
WC

kuchyňka 
kanceláře okenní

3.043-(44)
3.045
3.052
3.808
3.053
3.054
3.055
3.057
3.056
3.058
3.059
3.060
3.061
3.062
3.063
3.064
3.065
3.066
3.067
3.068
3.807
3.002
3.005
3.032
3.033
3.040
3.041
3.042

53,30
13,86
18,90
39,81
16,43
6,62
148,92

WC 
kanceláře okenní

chodba
kuchyňka bezokenni

32,33
24.54
17.50
18.11
16.12
15,72
8,75
4,10
4.10
141,27
39.55
17,66
16,30
I, 35
19,65
13.50
26.50
6.80
30.50
19,65
19,65
19,65
19,65
19,65
19,65
19,65
19,65
19,65
19,65
19,65
5,87
32.40
66,24
II, 88
7.80
5.11
2.55
11.41

[531,22
821.41

3048
3049
3.901
3,050
3 051
3.004
3.904
3902
3.903



1

©

©

© ti

© ©

1 1L
I

© $

©

«<© 3

ři

UEJiC

■

ti s

'I
I

■i

*.
i
i

Příloha č. 2a)
3. patro BCV 
Celkem 821,41 m2

• !

3

í

H-

=TU
T\ h ■

i

I9<
:■

I
®

’ ©

H

díl'

•é

íh
8

H
*

" fflň 
ji 

ffll
Hhi

lL«Kl■I



-J

I

II

l-l

' r •

1$
4-

!E

«!

IEI-

Hltil

fi

ffiTT I-

■ 4

t-

4
i

II 
in 
mi

mši

í
* *« ’ * ' 

I

ILI

hifi

rr l- n

• ____
* ~ '■ ~

flEnfi-r

/ Eí

Btarp1 gčfr ®

i

1

wffl J tni
Fjl i

lí1
ř1

M

i JR-

!?»
ÍSB

JJ

Jli
11' 
-I i 
íhr

MhI
ttoíkí
lR-R-4

mfflB

-'I
■*■ - 4 ~T -•

i J■

M

HrH-

li fcl

O iiřm 
i

li 
rlí~i' i I rWH 

ffii Hni tmt 
rlmr 
t4-|Í 

-L

BHt

Uffi
i hPTfi I -141-1 - !• L

Příloha č. 2b) 
Přízemí BCV 
m.č. 0.076 a 0.077 
Celkem 39,3 m’

RQfii
'■ ' :• '

:_-Tnr_z

JO ■
H

njfl-r

iJ“T 

r b _

TI

. M* Ir 
ffřT

-o

MB
Hir

□rH • »H3t -4-1

f-JU
I . 1

■j - u

oř4ir i +

Fi ■
HHrffi r-l“

ptLhnJ:

Oi

O :

w?

íp
S ' L^Í .1

- I I l-l

H#Ížž
I I J'

O

Ba 
í‘

b Jdi
JI It i i

— Iiis
H~r4 T»? ±tui

Mi I

O '

řl’S
Jla

I
lli
i:i
lli
II

i

n



Příloha č. 2c)

-•OH

O,

<o

o c <?

9Cl

P I

» t $

sT r

o
tR5

n&io o

K /o

(M ‘

f
M 94

t

o c1 *: Vl

7
1

!WI

i1

v

d

e
fll

•k• I
‘^1

ifa

\ fl 5

1

Ol;

m
A

Jj; *jg
řM

Ui1:
hj ■

ní 
iú 
eb

Hi

y 

(. 
)’ 
>•• •
>!

íf

ii«u. k r< < •

==-=

m

1. podzemní podlaží BCV 
sklad č. -1.033
33,06 m’

y

•ír

<í

I

V?n

ft



Příloha č. 3

I

■I

* %

i

I

,• £.

lít1*1
g»® 
mi



Mfawl i. ý

Plná moc generálního ředitele Kongresového centra Praha, a.s.

generálnímu řediteli společnosti

nar

4. Generální ředitel zastupuje Společnost pň jednáních před státními orgány, soudy a správními
úřady České republiky.

plnou moc v tomto rozsahu:

6. Generální ředitel je oprávněn udělit k výkonu výše uvedených pravomoci pověřeni dalším 
zaměstnancům Společnosti, případně plnou moc třetím osobám. Dalši zaměstnance může 
pověřit výkonem těchto pravomocí pouze v takovém rozsahu, který nepřesahuje oprávnění a 
povinnosti vymezené pracovním zařazením příslušného zaměstnance (Organizační řád, 
pracovní smlouva).

5. S výjimkou úkonů, které jsou stanovami Společnosti nebo příslušnými právními předpisy 
vyhrazeny statutárnímu orgánu Společnosti, zastupuje generální ředitel Společnost v pracovně 
právních vztazích.

3. Generální ředitel je oprávněn v souladu se schváleným rozpočtem Společnosti a se schváleným 
plánem investic Společnosti uzavírat jménem Společnosti smlouvy na dodávky dlouhodobého 
majetku, materiálu, zásob a služeb, eventuálně zboží. Ve stejném rozsahu je generální ředitel 
oprávněn schvalovat likvidaci a úhradu dodavatelských faklur/daňových dokladů z takových 
smluv vyplývajících.

1. Generální ředitel zastupuje Společnost v obchodních vztazích a uzavírá smlouvy s klienty a 
partnery společnosti. Smlouvy, jejichž náklad pro Společnost přesahuje v jednotlivém případě 
(popř. v období jednoho kalendářního roku) částku 1 mil. Kč, je generální ředitel oprávněn uzavřít 
po předchozím schváleni představenstva.

2. Generální ředitel je oprávněn zřizovat a rušit u peněžních ústavů účty Společnosti, uzavírat 
jménem Společnosti smlouvy o terminovaných vkladech a vystavovat k takto zřízeným účtům a 
uzavřeným smlouvám podpisové vzory oprávněných zaměstnanců Společnosti

Společnost Kongresové centrum Praha, a.s., se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 
63080249, zapsan^^bchodnln^eistřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3275; 
zastoupená|^||^B^mi předsedou a
místopředsedkyni představenstva (dále jen .Společnost"). uděluje



Tato plná moc má účinnost od 23.04.2019.

V Praze 23 04.2019

Plnou moc v celém výše specifikovaném rozsahu přijímám.

V Praze dne 23 04.2019

předseda představenstva
Kongresové centrum Praha, a.s.

místopředseda představenstva 
Kongresové centrum Praha, a.s.

generální ředitel
Kongresové centrum Praha, a.s.

Třetí osoby nelze zmocnit k výkonu výše uvedených pravomoci generálního ředitele en bloc. 
Pověření (zmocnění) musí být uděleno písemně a je časové omezeno nejvýše na dvanáct 
kalendářních měsíců; kalendářní měsíc, v němž bylo uděleno, se do této Ihúty započítává


